
  

中 間 損 益 計 算 書 

自 2025年４月１日 

至 2025年９月30日 

（単位：百万円） 

   

科             目 内     訳 金     額 

   

営 業 収 益   

 受 入 手 数 料 3,656  

 ト レ ー デ ィ ン グ 損 益 3,768  

 金 融 収 益 574 8,000 

金 融 費 用  89 

純 営 業 収 益  7,910 

販 売 費 ・ 一 般 管 理 費 

 取 引 関 係 費 

 人 件 費 

 不 動 産 関 係 費  

 事 務 費 

 減 価 償 却 費 

 租 税 公 課 

 そ の 他 

 

715 

2,144 

411 

374 

140 

102 

76 

 

 

 

 

 

 

 

3,965 

営 業 利 益  3,944 

営 業 外 収 益  112 

営 業 外 費 用  21 

経 常 利 益  4,036 

特 別 利 益 

金 融 商 品 取 引 責 任 準 備 金 戻 入 

特 別 損 失 

 

0 

 

0 

 

29 

税 引 前 当 期 純 利 益  4,006 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 1,243  

法 人 税 等 調 整 額        △3 1,239 

当 期 純 利 益  2,766 

 

 


