

中間損益計算書

〔自 2025年4月1日
至 2025年9月30日〕

(単位:百万円)

科 目	内 訳	金 額
営 業 収 益		
受 入 手 数 料	3,656	
ト レ ー デ イ ン グ 損 益	3,768	
金 融 収 益	574	8,000
金 融 費 用		89
純 営 業 収 益		7,910
販 売 費 ・ 一 般 管 理		
取 引 関 係 費	715	
人 件 費	2,144	
不 動 産 関 係 費	411	
事 務 費	374	
減 値 償 却 費	140	
租 税 公 課 費	102	
そ の 他 費	76	3,965
営 業 利 益		3,944
営 業 外 収 益		112
営 業 外 費 用		21
經 常 利 益		4,036
特 別 利 益		0
金融商品取引責任準備金戻入	0	
特 別 損 失		29
税 引 前 当 期 純 利 益		4,006
法人税、住民税及び事業税	1,243	
法 人 税 等 調 整 額	△3	1,239
当 期 純 利 益		2,766